



Uradni list Republike Slovenije

Uradni list št. 23, 16. 3. 2007

1135. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah in drugih javnih površinah, stran 2818.

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05 in 67/06)

RAZGLAŠAM ODLOK

o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah in drugih javnih površinah

Št. 371-65/2007

Koper, dne 2. marca 2007

Mestna Občina Koper
Župan
Boris Popovič l.r.

Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/2006, uradno prečiščeno besedilo ZJC-UPB1), 3. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/1993, spremembe št. 30/1998 in 127/2006) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05 in 67/06) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 1. marca 2007 sprejel

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah in drugih javnih površinah

1. člen

V prvem, drugem in tretjem odstavku 40. člena Odloka o občinskih cestah in drugih javnih površinah (Uradne objave, št. 20/99) se besedilo spremeni tako, da se besedo »dovoljenje« nadomesti z besedo »soglasje«.

Doda se nov četrti odstavek, ki se glasi:

»V soglasju iz prvega odstavka lahko pristojni organ določi, da se izdano soglasje šteje kot dokazilo o pravici gradnje po Zakonu o graditvi objektov.«.

2. člen

V 43. in 49. členu odloka se besedilo spremeni tako, da se besedo »komunalna« nadomesti z besedo »občinska«.

3. člen

V prvem odstavku 81. člena se besedilo »Z denarno kaznijo 150.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 625 EUR«.

V drugem odstavku se besedilo »Z denarno kaznijo 15.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 62 EUR«.

V tretjem odstavku se besedilo »Z denarno kaznijo 15.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 62 EUR«.

4. člen

V prvem odstavku 82. člena se besedilo »Z denarno kaznijo 100.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 417 EUR«.

V drugem odstavku se besedilo »Z denarno kaznijo 10.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 41 EUR«.

V tretjem odstavku se besedilo »Z denarno kaznijo 10.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 41 EUR«.

5. člen

V prvem odstavku 83. člena se besedilo »Z denarno kaznijo 200.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 834 EUR«.

V drugem odstavku se besedilo »Z denarno kaznijo 20.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 83 EUR«.

6. člen

V prvem odstavku 84. člena se besedilo »Z denarno kaznijo 200.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 834 EUR«.

V drugem odstavku se besedilo »Z denarno kaznijo 20.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 83 EUR«.

V tretjem odstavku se besedilo »Z denarno kaznijo 20.000 SIT« nadomesti z besedilom »Z globo 83 EUR«.

7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 371-65/2007

Koper, dne 1. marca 2007

Mestna Občina Koper
Župan
Boris Popovič l.r.

Visto l'articolo 180 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01 e 29/03 e la Gazzetta ufficiale della RS, n. 90/05 e 67/06)

PROMULGO IL DECRETO sulle modifiche ed integrazioni al Decreto sulle strade comunali e su altre superfici pubbliche

N. 371-65/2007

Capodistria, 2 marzo 2007

Comune città di Capodistria
Il Sindaco
Boris Popovič m.p.

Ai sensi dell'art. 82 della Legge sulle strade pubbliche (Gazzetta uff. della RS, n.33/2006, testo unico ufficiale ZJC-UPB1), per effetto dell'articolo 3 della Legge sui servizi pubblici economici (Gazzetta uff. della RS, n.32/1993, modifiche n. 30/1998 e 127/2006) ed in virtù dell'articolo 27 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino uff. n. 40/2000, 30/01, 29/03 e la Gazzetta uff. della RS, n. 90/05 e 67/06), il Consiglio comunale del Comune città di Capodistria, nella seduta del 1 marzo 2007 ha accolto il

IL DECRETO sulle modifiche ed integrazioni al Decreto sulle strade comunali e su altre superfici pubbliche

Articolo 1

Nel primo, secondo e terzo comma dell'articolo 40 del Decreto sulle strade comunali e su altre superfici pubbliche (Bollettino uff., n. 20/99), la parola "permesso" è sostituita con la parola "consenso".

Nell'articolo 40 è aggiunto un nuovo quarto comma che recita:

»Nel consenso di cui al primo comma, l'organo competente può stabilire che lo stesso consenso possa considerarsi come prova del diritto a costruire ai sensi della Legge sulla costruzione dei fabbricati».

Articolo 2

Negli articoli 43 e 49 del decreto il testo in lingua slovena è modificato sostituendo la parola "komunalna" con la parola »občinska«.

Articolo 3

Nell'articolo 81, primo comma, il testo "Con ammenda di SIT 150.000" è sostituito con il testo "con multa di Euro 625".

Nel secondo comma, il testo "Con ammenda di SIT 15.000" è sostituito con il testo "con multa di Euro 62".

Nel terzo comma, il testo "Con ammenda di SIT 15.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 62".

Articolo 4

Nell'articolo 82, primo comma, il testo "Con ammenda di SIT 100.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 417".

Nel secondo comma, il testo "Con ammenda di SIT 10.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 41".

Nel terzo comma, il testo "Con ammenda di SIT 10.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 41".

Articolo 5

Nell'articolo 83, primo comma, il testo "Con ammenda di SIT 200.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 834".

Nel secondo comma, il testo "Con ammenda di SIT 20.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 83".

Articolo 6

Nell'articolo 84, primo comma, il testo "Con ammenda di SIT 200.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 834".
Nel secondo comma, il testo "Con ammenda di SIT 20.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 83".
Nel terzo comma, il testo "Con ammenda di SIT 20.000" è sostituito con il testo "Con multa di Euro 83".

Articolo 7

Il presente decreto entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nella Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia.

N: 371-65/2007

Capodistria, il 1 marzo 2007

Comune città di Capodistria
Il Sindaco
Boris Popovič m.p.